令 和 ５年 ５月 ３１日

保 護 者 の 皆 様

千早赤阪村立中学校

校  長   近藤  和浩

授業参観・学年懇談会・部活動懇談会について

入梅の候 保護者の皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は本校教育活動にご理解とご支援をいただき、感謝申し上げます。

さて、標記について、下記の通り実施します。何かとご多用とは存じますが、ご出席いただきますようお願い申し上

げます。

記

１．日  時    ６月２０日（火）  午後１時２５分～４時００分頃

２．場 所   授業参観（午後１時２５分～2時15分）

学年懇談会〔３年は進路説明会も実施〕（午後２時2５分～３時１５分）

部活動懇談会（午後３時２５分～４時００分頃）※懇談終了後、見学できます。

 １年A組 ２年A組 ３年A組 こごせ

教 科 美術 理科 国語 国語

担 当 黒岩 塚田 松田 木村

実施教室 美術室 理科室 3年Ａ組 教室 こごせ1教室

 １年A組 ２年Ａ組 ３年A組

実施教室 パソコン室 第１学習室 会議室

 陸上 男子バレー 女子バレー 男女卓球 美術 吹奏楽

実施教室 第１学習室 １年Ａ組教室 第２学習室 ３年Ａ組教室 会議室 ２年Ａ組教室